Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.08.2023  № 679-О

г.Нефтеюганск

Об итогах участия общеобразовательных организаций Нефтеюганского района в

апробации проекта «Школа Минпросвещения России»

в 2022 - 2023 учебном году

 В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 06 декабря 2022 года 10-П-2782 «О

проведении апробации проекта «Школа Минпросвещения России» на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в 2022/2023 учебном году», в

целях обеспечения оптимальных качественных условий обучения и воспитания

каждого школьника в современных социально-экономических условиях для

формирования и воплощения идеологии «единого образовательного пространства»,

реализации комплексной работы по сопровождению образовательных организаций

Нефтеюганского района в рамках апробации проекта «Школа Минпросвещения

России» в 2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Отчеты НРМОБУ «Каркатеевская СОШ», НРМОБУ «Усть-Юганская

СОШ» об итогах участия в апробации проекта «Школа Минпросвещения России»

принять к сведению.

 2. Руководителям НРМОБУ «Каркатеевская СОШ» (Швецову Э.В.),

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ» (Белкиной А.В.):

2.1. отчитаться о результатах апробации проекта «Школа Минпросвещения

России» на совещании по вопросам реализации Проекта;

2.2. продолжить участие в апробации проекта «Школа Минпросвещения

России».

3. Секретарю Шумиловой А.Ф. довести данный приказ до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений Нефтеюганского района.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Скрипову В.П.

              Директор департамента

                         А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Скрипова В.П.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

Скрипова В.П.  1

НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

 2

В  дело 1 1

Всего 1 3

Зайдуллина Ляйсан Римовна,

заместитель начальника

отдела анализа и мониторинга

8(3463)290-057, zaidullinalr@admoil.ru

mailto:zaidullinalr@admoil.ru